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09:30 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  13 Nikolić Nikola 30.06.1996. ADR Aspekt doo  RS 28 

2.  14 Ilić Miloš 23.01.1987. ADR Aspekt doo  RS 30 

3.  15 Veković Marko 30.01.1992. ADR Aspekt doo  RS 29 

4.  16 Cvetković Borislav 05.08.1977. ADR Aspekt doo  RS 27 

5.  17 Komlanov Srđan 03.07.1982. ADR Aspekt doo  RS 27 

6.  02 Sokolović Marko 11.05.1989. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 30 

7.  04 Gužvić Miodrag 06.05.1978. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 28 

8.  6 Savatić Marko 05.08.1970. Trigon inženjering  RS 27 

9.  7 Bojković Milan 04.05.1998. Trigon inženjering  RS 26 

10.  8 Jozić Aleksandar 14.10.1988. Trigon inženjering  RS 29 

11.  9 Radić  Dragan 24.12.1983. Trigon inženjering  RS 28 

12.  10 Ranković  Branko 12.01.1979. Trigon inženjering  RS 30 

13.  11 Plahi Attila 01.12.1985. Trigon inženjering  RS 30 

14.  12 Mirosavljević Ivan 21.03.1991. Trigon inženjering  RS 26 

15.  13 Hasanović Rešad 23.05.1991. Trigon inženjering  RS 30 

16.  14 Zagorac Jovan 23.12.1001. Trigon inženjering  RS 22 није 
положио 

17.  15 Mašić Stefan 09.06.1986. Trigon inženjering  RS 26 

 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  13 Nikolić Nikola 30.06.1996. ADR Aspekt doo  RS 17 

2.  14 Ilić Miloš 23.01.1987. ADR Aspekt doo  RS 20 

3.  15 Veković Marko 30.01.1992. ADR Aspekt doo  RS 20 

4.  16 Cvetković Borislav 05.08.1977. ADR Aspekt doo  RS 19 

5.  17 Komlanov Srđan 03.07.1982. ADR Aspekt doo   20 

6.  02 Sokolović Marko 11.05.1989. JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 19 
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Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

7.  04 Gužvić Miodrag 06.05.1978. Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 18 

8.  6 Savatić Marko 05.08.1970. Trigon inženjering  RS 19 

9.  7 Bojković Milan 04.05.1998. Trigon inženjering  RS 16 

10.  8 Jozić Aleksandar 14.10.1988. Trigon inženjering  RS 19 

11.  9 Radić  Dragan 24.12.1983. Trigon inženjering  RS 20 

 

Испит за КЛАСА 1 ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  10 Ranković  Branko 12.01.1979. Trigon inženjering  RS 18 

2.  11 Plahi Attila 01.12.1985. Trigon inženjering  RS 18 

 

Испит за КЛАСА 7 ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  12 Mirosavljević Ivan 21.03.1991. Trigon inženjering  RS 20 

2.  13 Hasanović Rešad 23.05.1991. Trigon inženjering  RS 20 

3.  14 Zagorac Jovan 23.12.1001. Trigon inženjering  RS није положио 
основни 

4.  15 Mašić Stefan 09.06.1986. Trigon inženjering  RS 18 

 

11:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 
Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  8 Rajić Branko 19.12.1962. ADR Aspekt doo 04.03.2021. 
RS 15 

2.  9 Ilić Marko 26.04.1986. ADR Aspekt doo 24.02.2021. 
RS 15 

3.  10 Anđelić Slavko 01.06.1993. ADR Aspekt doo 11.02.2021. 
RS 15 

4.  11 Faraga Zlatko 29.08.1970. ADR Aspekt doo 16.02.2021. 
RS 14 

5.  12 Vila Miroslav 29.10.1982. ADR Aspekt doo 11.02.2021. 
RS 15 

6.  19 Pantelić Stevan 24.02.1959. ADR Aspekt doo 05.10.2020. 
RS 13 

7.  22 Stojković Miroslav 08.09.1964. ADR Aspekt doo 12.03.2021. 
RS 15 

8.  17 Veličković  Slađan 08.09.1967. Trigon inženjering 14.04.2021. 
RS 15 
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Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

9.  18 Sekulić Milan 26.10.1988. Trigon inženjering 07.04.2021. 
RS 15 

10.  19 Keneški Miroslav 01.07.1990. Trigon inženjering 21.04.2021. 
RS 15 

11.  20 Polić Ivan 20.04.1978. Trigon inženjering 22.03.2021. 
RS 15 

12.  21 Gajović Saša 06.07.1975. Trigon inženjering 10.03.2021. 
RS 15 

13.  22 Tolić Dejan 17.06.1975. Trigon inženjering 10.03.2021. 
RS 15 

14.  23 Vabrik Ferenc 24.06.1972. Trigon inženjering 20.04.2021. 
RS 13 

15.  24 Jonjev Dejan 20.02.1991. Trigon inženjering 10.03.2021. 
RS 15 

16.  25 Kalinić Radovan 16.10.1980. Trigon inženjering 25.02.2021. 
RS 13 

17.  26 Paroški  Lazar 25.01.1988. Trigon inženjering 10.03.2021. 
RS 13 

18.  27 Gajić Dimitrije 19.05.1990. Trigon inženjering 07.06.2021. 
RS 15 

19.  28 Vasić  Nedeljko 30.12.1983. Trigon inženjering 25.02.2021. 
RS 15 

20.  29 Savić  Milan 18.12.1982. Trigon inženjering 06.04.2021. 
RS 13 

21.  30 Aleksić Predrag 16.07.1976. Trigon inženjering 28.01.2021. 
RS 12 

22.  31 Savić  Goran 21.09.1980. Trigon inženjering 11.02.2021. 
RS 15 

 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА / ДРУГА група / у наставку 
Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  8 Rajić Branko 19.12.1962. ADR Aspekt doo 04.03.2021. 
RS 15 

2.  9 Ilić Marko 26.04.1986. ADR Aspekt doo 24.02.2021. 
RS 15 

3.  10 Anđelić Slavko 01.06.1993. ADR Aspekt doo 11.02.2021. 
RS 15 

4.  11 Faraga Zlatko 29.08.1970. ADR Aspekt doo 16.02.2021. 
RS 14 

5.  12 Vila Miroslav 29.10.1982. ADR Aspekt doo 11.02.2021. 
RS 15 

6.  19 Pantelić Stevan 24.02.1959. ADR Aspekt doo 05.10.2020. 
RS 13 

7.  22 Stojković Miroslav 08.09.1964. ADR Aspekt doo 12.03.2021. RS 15 

8.  17 Veličković  Slađan 08.09.1967. Trigon inženjering 14.04.2021. RS 13 

9.  18 Sekulić Milan 26.10.1988. Trigon inženjering 07.04.2021. RS 15 

10.  19 Keneški Miroslav 01.07.1990. Trigon inženjering 21.04.2021. RS 15 

11.  20 Polić Ivan 20.04.1978. Trigon inženjering 22.03.2021. RS 15 
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Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

12.  21 Gajović Saša 06.07.1975. Trigon inženjering 10.03.2021. RS 15 

13.  22 Tolić Dejan 17.06.1975. Trigon inženjering 10.03.2021. RS 14 

14.  23 Vabrik Ferenc 24.06.1972. Trigon inženjering 20.04.2021. RS 14 

15.  24 Jonjev Dejan 20.02.1991. Trigon inženjering 10.03.2021. RS 15 

16.  25 Kalinić Radovan 16.10.1980. Trigon inženjering 25.02.2021. RS 14 

17.  26 Paroški  Lazar 25.01.1988. Trigon inženjering 10.03.2021. RS 15 

18.  27 Gajić Dimitrije 19.05.1990. Trigon inženjering 07.06.2021. RS 14 

19.  28 Vasić  Nedeljko 30.12.1983. Trigon inženjering 25.02.2021. RS 15 

20.  29 Savić  Milan 18.12.1982. Trigon inženjering 06.04.2021. RS 15 

21.  30 Aleksić Predrag 16.07.1976. Trigon inženjering 28.01.2021. RS 14 

22.  31 Savić  Goran 21.09.1980. Trigon inženjering 11.02.2021. RS 14 

 

Испит за КЛАСА 1 ОБНОВА / ДРУГА група / у наставку 
Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

23.  22 Stojković Miroslav 08.09.1964. ADR Aspekt doo 12.03.2021. RS 15 

 

12:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 
Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ТРЕЋА група / 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  21 Filipović Mišo 06.06.1980. ADR Aspekt doo 10.09.2020. 
RS 15 

2.  32 Bodor Boldizsar 05.04.1975. Trigon inženjering 11.02.2021. 
RS 12 

3.  33 Bogdanov Aleksandar 09.08.1991. Trigon inženjering 25.02.2021. 
RS 14 

4.  34 Dobrašinović Aleksandar 25.01.1973. Trigon inženjering 07.04.2021. 
RS 15 

5.  35 Simić Desimir 08.02.1989. Trigon inženjering 10.12.2020. 
RS 15 
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12:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 

Испит за КЛАСА 1 ОБНОВА/ ТРЕЋА група / 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  21 Filipović Mišo 06.06.1980. ADR Aspekt doo 10.09.2020. 
RS 13 

2.  32 Bodor Boldizsar 05.04.1975. Trigon inženjering 11.02.2021. 
RS 11 није 

положио 

3.  33 Bogdanov Aleksandar 09.08.1991. Trigon inženjering 25.02.2021. 
RS 12 

 

12:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 

Испит за КЛАСА 7 ОБНОВА / ТРЕЋА група / 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  34 Dobrašinović Aleksandar 25.01.1973. Trigon inženjering 07.04.2021. 
RS 15 

2.  35 Simić Desimir 08.02.1989. Trigon inženjering 10.12.2020. 
RS 14 

 
12:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ТРЕЋА група / 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  18 Šćulac Goran 22.07.1964. ADR Aspekt doo C 11022 RS 20 

 
12:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 
Испит ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА – ДОПУНА/ ТРЕЋА група / 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Damnjanović  Aleksandar 04.08.1989. 
RICO TRAINING 
CENTRE 

C 05128 RS није 
приступио 

 

 
12:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 

Испит за КЛАСУ 1  ПОЧЕТНИ  - ДОПУНА курс / ТРЕЋА група / у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  20 Milovanović Stefan 02.06.1994. ADR Aspekt doo  RS 19 

 
12:10 h сала бившег ресторана на 3. спрату, 10.02.2021. 

Испит за КЛАСУ 7  ПОЧЕТНИ  - ДОПУНА курс / ТРЕЋА група / у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  16 Kolarević Bojan 02.12.1976. Trigon inženjering  RS 19 

 


